
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 003/2022
DISPENSA 011/2022, Processo 012/2022 - Contratante: Câmara Municipal de Três Corações/MG,
por seu presidente, Fabiano Jeronimo. Prestador: LETICIA PETRIN-MEI, CNPJ/MF
36.198.3888/0001-24, com o valor total de R$ 17.597,30; Objeto: Contratação de serviços, por km
rodado, de empresa especializada em transporte coletivo rodoviário municipal, através de veículos
tipo VAN com capacidade mínima de 15 (quinze) passageiros cada para Escola do Legislativo
“Benefredo de Souza” da Câmara Municipal de Três Corações/MG. Vigência: de 18/04/2022 a
31/12/2022. Data do Contrato: 18 de abril de 2022–Fabiano Jeronimo-Presidente daCâmara
Municipal de Três Corações/MG .

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art.
5º, “caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M.,
este documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.
Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações, 18 de abril de 2022.

http://www.camaratc.mg.gov.br

